

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Święto Młodzieży 2024

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Sprawiedliwość Pokój i Integralność Stworzenia

Suma kontrolna

812e 7791 08d7 7fd7 2613 7da6 72ae 83e9

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Sprawiedliwość Pokój i Integralność Stworzenia 47-154 Góra św. Anny al. Jana Pawła II 7 7 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000142779	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: Grochła Damian Mariusz Tymecki Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Damian Grochła, 605941394, grochla.d@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święto Młodzieży 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-07-01	Data zakończenia	2024-09-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>ad. Miejsce realizacji zadania Góra św. Anny ad. Grupa docelowa, Młodzież od 7 klasy szkoły podstawowej, górna granica wieku nie jest określona. Osoby niepełnosprawne przyjeżdżają w grupach zorganizowanych przez DPS-y czy wolontariuszy. ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, Projekt jest skierowany do młodzieży jako alternatywa spędzania czasu wolnego w sposób kreatywny. Kształtujemy w młodych ludziach wartości ogólnoludzkie. postawy pro społeczne, zainteresowanie wolontariatem. Przelamujemy bariery i uprzedzenia, jakie występują w stosunku do osób niepełnosprawnych poprzez bezpośredni kontakt z nimi. ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty) Spotkanie jest organizowane już po raz 28. Utrzymujemy stały kontakt z uczestnikami poprzez komunikatory społecznościowe. Młodzież chętnie przyjeżdża na inne formy spotkań organizowane w Domu Pielgrzymy w ciągu całego roku. ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz Zadanie wpisuje się w zadania własne Województwa poprzez promowanie Parku Krajobrazowego Góry św. Anny oraz kompleksu zabytków znajdujących się w miejscowości Góra św. Anny, uznanym w roku 2004 przez Prezydenta RP za pomnik historii. Tworzenie społeczeństwa obywatelskiego poprzez włączanie młodzieży w prace wolontarystyczne, działania mające na celu rozwój prawidłowej osobowości młodych. ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania Uczestnicy spotkania przyjeżdżają z całego terenu Województwa Opolskiego oraz z województw ościennych. ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań Określenie ilości uczestników po okresie ograniczeń w związku z pandemią jest trudne. Szacujemy że można to ok 350 osób. Spotkanie jest dostępne dla wszystkich chętnych. Uczestniczą w nim również osoby niepełnosprawne.</p> <p>ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego Szczegółowy program całego spotkania zostanie opracowany w czerwcu. Spotkanie odbędzie się w dniach 15-20 lipca 2024 na Górze św. Anny. Przewidujemy około 350 uczestników. Działania podejmowane w czasie spotkania:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykłady • zajęcia w grupach, wiele z nich będzie miało charakter warsztatów interpersonalnych, na których uczestnicy lepiej poznają siebie, swoje uczucia, przeżycia, motywacje oraz mogą uczyć się empatii i asertywności, co przyczyni się do ich lepszego funkcjonowania w społeczeństwie, zapobiega w znacznym stopniu kształtowaniu się postaw biernych oraz wyuczonej bezradności. • zajęcia plenerowe – w czasie spotkania uczestnicy będą zwiedzać ciekawe historycznie i kulturowo miejsca na Górze św. Anny. • Uczestnictwo w występach artystycznych; <p>* występy 2 zespołów muzycznych. * spektakl teatralny, * kabaret tworzony przez uczestników spotkania a zaprezentowany w czasie spotkania z rodzicami. * podsumowanie i rozliczenie zadania.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Przeprowadzenie spotkania społeczno-kulturalnego adresowanego do młodzieży pod nazwą "Święto Młodzieży"	jedno spotkanie	dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie organizuje spotkanie po raz 28. W poprzednich latach otrzymaliśmy dotację:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Święto Młodzieży 2016 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.5.2016 5 dotacja 7 000zł. – Święto Młodzieży 2017 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego,umowa nr R.U.DKS-I.042.1.11. 2017 dotacja 4 000zł. Święto Młodzieży 2018 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.3.2018 dotacja 4 000 zł. Święto Młodzieży 2019 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.7.2019 dotacja 5 000 zł. Święto Młodzieży 2022 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKD.042.1.7.2022 dotacja 12 000 zł. – Święto Młodzieży 2016 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.5.2016 5 dotacja 7 000zł. – Święto Młodzieży 2017 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego,umowa nr R.U.DKS-I.042.1.11. 2017 dotacja 4 000zł. Święto Młodzieży 2018 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.3.2018 dotacja 4 000 zł. Święto Młodzieży 2019 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKS-I.042.1.7.2019 dotacja 5 000 zł. Święto Młodzieży 2022 - Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, umowa nr R.U.DKD.042.1.7.2022 dotacja 12 000 zł. <p>Zasoby kadrowe: Damian Grochla – organizator, działacz młodzieżowy – odpowiedzialny za rozliczenie finansowe spotkania (ukończone studium o specjalności bankowość i finanse)- Francesco Baldeli – organizator, działacz młodzieżowy Mgr Mariusz Tymecki – organizator, nauczyciel szkolny Mgr Renata Warner – pedagog, terapeuta Mgr Maja Mrozińska – psycholog, Mgr Małgorzata Andrzejczak –pracownik Warsztatów Terapii Zajęciowej – odpowiedzialna za prezentację osiągnięć osób niepełnosprawnych Urban Bąk – konferansjer.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nagłośnienie i oświetlenie sceny	10 000,00 zł		
2	Honorarium za występ zespołów muzycznych i teatru	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 000,00 zł	10 000,00 zł	10 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-04 13:20:26

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.